Fiche produit uponor

Uponor Base Thermostat d'ambiance prog. T-26 dig. prog. 230V RAL9010
1058425

- Port de connexion capteur au sol ou a distance

- Programmable - 5/2 ou 7 jours avec quatre niveaux de graduation de chaleur par jour
- choix de régulation multiple - air seulement, sol seulement, air et sol combiné
- mode vacances avec fonction d'annulation

- Démarrage optimisé

- possibilité de verrouillage - réglage inviolable

- affichage de I'état du thermostat en cours

- alimenté par I'unité de base (Uponor Base controller X-23)

- option : capteur a distance (vendu séparément 1047459)

- plage du point de consigne : +5°C ... +35°C

- classe de protection : IP20

- couleur : RAL9010
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A propos Uponor Base Thermostat d'ambiance prog. T-26 dig. prog.
Spécification

- 230 V Standardverdrahtung
- Kombinierbar mit konventionellen Zeitschaltuhren

Application
- Kabelgebundene Raumtemperaturregelung fur Flachenheizung

Certification

-CE
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Données techniques
Iltem no EAN
Item no GTIN

Item no LVI

Produit (unité de mesure)
Longueur (1)

Z-mesure h

Z-mesure w

Quantité d'emballage 1
Packaging GTIN PL1
Iltem Unit Height

Iltem Unit Weight

Item Unit Width

Technical documents

Télécharger les documents ici L * ]
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7321500053413
07321500053413
2026913

St.

85 mm

40 mm

85 mm

1
06414905463220
40 mm

0,14 kg

85 mm

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1058425

